
日 曜

1 水 19:00

2 木
19:00

3 金 19:00

4 土

5 日

6 月
19:00
19:00

7 火 (13:00迄) 19:00

8 水 (13:00迄)

9 木 (13:00迄)

19:00

17:00

10 金 19:00

11 土

12 日

13 月
19:00
19:00

14 火
13:00
19:00

13:30
19:00

15 水 19:30 19:00

16 木
19:00 19:00

15:00

17 金 19:00
18:30

18 土

19 日

20 月 19:00

21 火

22 水
13:30
19:00

23 木
19:00
19:00

24 金 19:00

25 土

26 日

27 月
19:00

28 火 19:00 19:00

29 水 19:00

30 木 19:00

31 金 19:00

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

３月２２日(水) １３：３０～１５：００
今年度の

結果返し教室は
中止になりました

桃坂 泰寛

（敬称略）

令和５年　３ 月 　若松区医師会 　行事予定表
北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

理事会

特定健診・特定保健指導【新規】
　　　　　　　　　　　　登録医療機関研修会

保険委員会

救急・災害医療研修会 （パークサイドビル）
学校運動器検診部会

労災提出締切日 感染対策カンファレンス （本館2F・Web）

社保・公害提出締切日

国保・乳障親医療提出締切日

主治医意見書記載研修会 （在宅医療
　　　　　　　　　講習会シリーズ研修）（Web)
（第3回各医師会長連絡協議会
　　　　　　　　　　　　（グランドハイアット福岡））

理事会 （本館2F）

医事調停委員会
学校医研修会 （小倉医師会館）

地域医療センター協議会 （本館2F）
地域ケア研究会［地域会議］
　　　　　　　　　　（若松中央市民センター）

四役会
胃がん検診（内視鏡検査）読影委員
　　　　　　　　　　　研修会　（小倉医師会館）
高齢社会対策委員会
広報委員会

若松三師会情報交換会 （金鍋） 理事会

若松区多職種連携研修会
　　　　　　　　　　　　　　 （本館1F・Web）

学校生活習慣病部会
（県医臨時代議員会）

若松区医師会研修会 （本館2F）
（各医師会学校保健担当理事者会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(TV会議)）

学校腎臓検診部会

＜春分の日＞ ＜春分の日＞

四役会
理事会

健康推進対策委員会
北九州ブロック医師会生涯教育講座
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Web）

理事会 （本館2F）

（日医臨時代議員会）

特定健診・特定保健指導登録医療機関
　　　　　　　　　　　研修会 （小倉医師会館）

「第8次医療計画」勉強会
　　　　　　　　　　　　　　　（パークサイドビル）

参与と三役との懇談会 （金鍋）

医業経営講演会 （パークサイドビル）

予防接種研修会 （小倉医師会館）

※今後、新型コロナウイルス感染症の発生状況等により各種行事等が中止（延期）になる可能性がございますので、ご注意下さい。

救急・災害医療委員会

医師会委託
集団健診

健　診　会　場

若松中央市民センター

19:00
19:00


