

令和5年 3月 若松区医師会 行事予定表

北九州市若松区医師会

日	曜	若 松 区 医 師 会	北 九 州 市 医 師 会
1	水		理事会 19:00
2	木		特定健診・特定保健指導【新規】登録医療機関研修会 19:00
3	金		保険委員会 19:00
4	土		
5	日		
6	月		救急・災害医療研修会(パークサイドビル) 19:00 学校運動器検診部会 19:00
7	火	労災提出締切日 (13:00迄)	感染対策カンファレンス(本館2F・Web) 19:00
8	水	社保・公害提出締切日 (13:00迄)	
9	木	国保・乳障親医療提出締切日 (13:00迄)	主治医意見書記載研修会(在宅医療講習会シリーズ研修)(Web) 19:00 (第3回各医師会長連絡協議会(グランドハイアット福岡)) 17:00
10	金	理事会(本館2F) 19:00	
11	土		
12	日		
13	月		医事調停委員会 19:00 学校医研修会(小倉医師会館) 19:00
14	火	地域医療センター協議会(本館2F) 地域ケア研究会[地域会議] (若松中央市民センター) 13:00 19:00	四役会 13:30 胃がん検診(内視鏡検査)読影委員会 19:00 研修会(小倉医師会館) 19:00 高齢社会対策委員会 19:00 広報委員会 19:00
15	水	若松三師会情報交換会(金鍋) 19:30	理事会 19:00
16	木	若松区多職種連携研修会(本館1F・Web) 19:00	学校生活習慣病部会 19:00 (県医臨時代議員会) 15:00
17	金	若松区医師会研修会(本館2F) 19:00	(各医師会学校保健担当理事者会 (TV会議)) 18:30
18	土		
19	日		
20	月		学校腎臓検診部会 19:00
21	火	<春分の日>	<春分の日>
22	水		四役会 13:30 理事会 19:00
23	木		健康推進対策委員会 19:00 北九州ブロック医師会生涯教育講座 19:00 (Web)
24	金	理事会(本館2F) 19:00	
25	土		
26	日		(日医臨時代議員会)
27	月		特定健診・特定保健指導登録医療機関研修会(小倉医師会館) 19:00
28	火	参与と三役との懇談会(金鍋) 19:00	救急・災害医療委員会 19:00
29	水		医業経営講演会(パークサイドビル) 19:00
30	木		予防接種研修会(小倉医師会館) 19:00
31	金		「第8次医療計画」勉強会(パークサイドビル) 19:00

医師会委託 集団健診	月 日	時 間	健 診 会 場	結果返し(教室)	出務医師
	3月22日(水)	13:30~15:00	若松中央市民センター	今年度の 結果返し教室は 中止になりました	桃坂 泰寛

(敬称略)

※今後、新型コロナウイルス感染症の発生状況等により各種行事等が中止(延期)になる可能性がございますので、ご注意下さい。